ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

№ ____ к трудовому договору № ___ от _____________

д. Стулово                                                                                                                      _________

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

детско-юношеская спортивная школа Слободского района в лице директора

Баранова С.В.,  действующего на основании Устава именуемый в дальнейшем

«Работодатель», с одной стороны,

и_____________________________,_______________________________________________

именуемый(-ая) в дальнейшем «Работник», с другой стороны, заключили дополнительное

соглашение к трудовому договору от _____________ № _______ о нижеследующем:

I. Раздел VIII трудового договора изложить в следующей редакции:

29. Работник несет ответственность за несоблюдение требований Антикоррупционной

политики МБУ ДО ДЮСШ Слободского района.

II. Изменения в трудовой договор, определенные настоящим дополнительным

соглашением, вступают в силу с ________________.

III. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью

трудового договора от ____________ № ___________, составлено в двух экземплярах,

имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится у  Работодателя в

личном деле Работника, второй – у Работника.

                РАБОТОДАТЕЛЬ                                                                РАБОТНИК

Директор _____________________                         _______________   ___________________

                                 С.В. Баранов                                     подпись                           Ф.И.О.

__________ 20____                                                   __________ 20____

М.П.